
FOI 0199/2022 Response  

Request  

This is an information request relating to the cost of producing an annual gender pay gap report. 

Please include the information for each of the following periods; 2019-20; 2020-21, 2021-22: 

• The cost of producing each gender pay gap report, including a breakdown of the cost such as 

the number of FTE staff working on the report and any costs involved with design, printing, 

distribution  

Response  

Please see the table below and note the following: 

- There are no printing costs as we do not print or distribute the report. 

 

- Previously a band 8a staff member completed the report however, this has now changed to 

a band 7 staff member.  

 

2021-22 Estimated 11.25 hours Estimated £171.20 

2020-21 11.25 hours £263.23 

2019-20 11.25 hours £256.63 

 


